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AcTIVO

CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
CAJA

CUENTAS POR COBRAR

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

SENTENCIAS, LAUDOS ARBITRALES Y CONCRIACIONES EXTRAJUDICWLES A
FAVOR DE LA ENTIOAD

OTRAS CUENTAS POR COBRAR
DETERIORO ACUMURLADO DE CUENTAS POR COBRAR (CR)

OTROS ACTIVOS

PLAN DE ACTIVOS PARA BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A LARGO PLAZO
SIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

TERRENOS

BIENES MUEBLES EN BODEGA

PROPIEDADES, PLANTA ¥ EQUIPO NO EXPLOTADOS
EOFICACIONES

MAGUWARIA Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICIVA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACIGN
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
PLANTA ¥ EQUIPO (CR)
DETERIGRO ACUMULADO DE PROPIEDADES. PLANTA Y EQUIPO (CR)

ACUMULADA DE

OTROS ACTIVOS

DERECHOS EN FIDEICOMISO
PROPIEDADES OE INVERSION

DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES DE INVERSION (CR)
ACTIVOS INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA OE ACTVOS INTANGIBLES (CR)

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN OEUDORAS
ACYIVOS CONTINGENTES
DEUDORAS DE CONTROL.
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

JULIAN MAURICIO RUR GUEZ
€.C, 86.069.388

CONTRALOR DE BOGOTA D C.

Vs Berel T
Vi A‘NJEB[E“BERN ERDO ‘r..

€.C. 1.018.437.658
SUBDIRECTORA FINANCIERA

CONTRAIORIA
OFPIGOIA 0.C.

CONTRALORIA DE BOGOTA D.C
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO
AL 31 DE MARZO DE 2025 - AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

{Citras en Pesos) .

317032025 1272024
D haswo
12,834,743,100.01 15.909,664,81041 CORRIENTE o
1,776,888 A18.22 1.345,831,635.74. £ CUENTAS POR PAGAR
10,000.000.00 000 2401 ADOUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES

176588841822

176,300,288.78 20271164367 2438 RETENCION EN LA FUENTE E MPUESTO DE TIMBRE
125.764,528,12 12655273863 2445 WPUESTO AL VALOR AGREGADO - VA
65330248 865330248 2460 CREDITOS JUDICIALES
204,572.200.15 26700323745 2490 OTRAS CUENTAS POR PAGAR
-163,629,751.96 -199,497 62859
25 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
10,883,654,383.00 1426002162500 2511 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO
6,690.118.462.00 £556,15308800 2512 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A LARGO PLAZO
3,375.002,456.00 3512.266,176.00
28,433.548.00 22,073,455.00 n PROVISIONES
820.033927.00 216952880600 2701 LTIGIOS Y DEMANDAS
69.358,265.084.21 59,842,577.855.45 “NO CORRIENTE R
47,071,186,513.76 47409.814,105.07 k3 BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
2.714.220.00000 271422000000 2512 BENEFICIOS ALOS EMPLEADOS A LARGO PLAZO
18.039.000.00 15.474,856.00
10.048.561.05048 9,769,380,975.85 .
37.622,108.474.00 37.622.108.474.00 JOTALPASVO  _. ... -
342215827424 350585225684
13.090,000.00 13,090,000.00
867.165.52000 6918552008
2079,682,282.10 3324076722.10
3.831.856.063.75 seaees0Rrs | e
24211591.00 2421159100 3 PATRIMONIO - - —_—
+16,805.952,675.15 1645138827683
262026447173 25826007773 3t DELAS o
2105 CAPITAL FISCAL
12,207,078 57046 12,433,063,750.38 3108 RESULTADOS DE £JERCICIOS ANTERIORES
304.750,341.28 0475034128 3110  RESULTADO DEL EJERCICIO
12,572.206.00000 12.572.206,000.00
+1,755,609.210,78 +1.695.128,808.26
8,143.273551.27 5.14327355127 - - . .
497748290531 489203724321 [rotaL PATRIMONIO -
- . P &
72,293,008,184.22 L 18.652.442,865.88 TOTAL PASIVO + PATRIMOM? —
o . e e e Lo
0.00. 0.0 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
673,257,785.30 67173589732 PASIVOS CONTINGENTES
6.121,762.383.70 5.162427.966.24 ACREEDORAS OE CONTROL
6.794,640,169.00 £234,163,863.56 ACREEDORAS POR CONTRA(DB) 1

1346.831.635.74 2407 RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS
2424 DESCUENTOS DE NOMINA

IADO!
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3,116,214 425,67
6,106.718,00
04,570,387.75
1419.870,097.00
632.919,021,00
24,813,806.95
000
68152039487

41.273,171.9%0.00
41,264 210.341.00
B.361,649.00

347.070.837.00
347070 .837.00

33,461.006.824.82
33461,006,824.82

33.461,008,824 82

- - .A L TE157ATI 07139

6,304 464 893,17
+20,011.401,630.69
23,001,763,807.14

-2.954,827,129.62

6,004, 464,693.17

72,293.,008,184.22

10,140,122,864.00

i73,876.31
11,06 0596,840.31

2,454,854

.169
CONTADORA PUBLICA TP 121722.T

000

31H272024

41.8571,789,826.90

4,026,818,200.80
936,782324.60
84.508.692.51
52257102300
226109027748
45.412,445.44

000
175,453,438.67

37183, 316428.00
35.554,316,805.00
1.628.998.623.00

362,656,197.00
382,855,187.00

31,176,560,378.00

31,175,560,376,00
31.175,560.375.00

72,747.349,200,

2.905,093464 56
-20011.401.830.69
19.029.93539425

3,626.555,701.40

2.805,093.484.06

76.652,442,665.85

£99,171,812.95
4853101091895




